
FAU ved Vetland skole 
 
 
Fysisk på Vetland skole  
22.november 2023 kl 17.30. 
 
 
Tilstede: Toini Rystad, Nils Lønnås, Lena Marie Rognskog, Stine Lindstad Flo, Ibadet Mustafa, 
Aziz Sethi, Unni Helland, Fiza Khan, Sara Therese Åsan (steppet inn for Trude Lillegjære) og 
Rekan Jalal. 
 
 
Agenda for møte:  
1. Valg av ny leder, nestleder og referent 
2. Kosthold og skolemat  
3. Tolk til foreldremøter og utviklingssamtaler 
4. Juleavslutning for 1.-7.trinn 
Tilleggssaker: 
5. Klassetur til Tyskland 
6. Vurdere om morgen AKS skal være et annet sted 
7. Kort om skolen sin økonomi fra Toini 
 
 
 
Skolen sin økonomi 
 
Skolen har hatt greie årsresultater de siste 3 årene, men nå går de mot et mer-forbruk. Det 
meste går til lønninger og økonomien er ikke romslig/god per dags dato. Regnskapet for i år 
ser ikke pent ut. Så driftstyret skal se på hva de kan gjøre med økonomien. 
 
 
 
 
Morgenåpning på AKS 
 
Det er drøftet blant foreldrene på M-avd at det ikke er optimalt for dem å ha morgen AKS av 
ulike årsaker. Det er en sårbar gruppe med barn og mange av de mestrer ikke så godt at ting 
ikke ligger på sin faste plass, økt fare for smitte etc. Tanken til skolen er at det er hyggelig for 
alle elevene å være samlet om morgenen og at bygget er nærme taxi-holdeplassen, men de 
skal se på en løsning for dette. Kanskje ikke bruke klasserommene som oppholdsrom f.eks, 
men heller de andre rommene. 
 
 
 
 
 
 



Klassetur til Tyskland 
 
Det blir ikke klassetur til Tyskland/store klasseturer lenger. Det er besluttet at slike turer ikke 
skal gjennomføres fordi skolen kan ikke pålegge foreldre en så stort kostnad. Dette gjelder 
alle skoler og ikke bare vetland, stoppet fra sentralt hold. Dugnader har ikke vært noe 
suksess og foreldre har sittet igjen med alt som egentlig skal selges på dugnad og får en 
kjempe kostnad. 
Det bør heller bli lagt opp til ulike aktiviteter som ikke koster så mye, f.eks overnattingstur i 
skogen. FAU kan sponse med en vis sum per hode/elev. 
 
 
 
 
Juleavslutning 1-7.trinn 
 
Det gjennomføres juleavslutning 5.desember for 1-7.trinn. Ungdomstrinnet skal ha egen 
juleavslutning/julekos uten foreldre. Ungdomstrinnet bør arrangere noe hvor de kan samle 
inn penger til FAU så ikke bare barnetrinnet bidrar inn i felleskassen. Forslag er at 8-10 trinn 
holder i vårslippet eller at de har noe åpningsfest av biblioteket når det åpner igjen 
våren/høsten 2024 etter oppussing.  
 
 
 
 
Tolk 
 
Skolen har ikke egne tolker som er ansatt på skolen, men de har faste tolker via NAV som de 
har lagt inn faste bestillinger på gjennom året. De har også to freelance tolker som har faste 
oppdrag og de jobber i utgangspunktet kun på dagtid, men tirsdager er de tilgjengelige til 
kl.20. FAU og driftstyret bør løfte frem sak og viktigheten av tolk på skolen. Foredlremøter, 
utviklingssamtaler etc tar lang tid å gjennomføre fordi det er vanskelig å få tak i tolker på 
ettermiddag/kveldstid. 
 
 
 
 
Kosthold og skolemat 
 
I år har ungdomstrinnet får servert skolemat i kantina. Det er blå kors som har levert maten. 
Det er fritt for alle og likt for alle. Det tas hensyn til allergier, halal etc slik at alle kan spise 
maten. Skolen har kjøpt inn vannbeholdere, mikroer etc slik at det er lagt til rette for å 
varme opp maten. Smoothiemaskin er også kjøpt inn. Færre elever går på matbutikken for å 
kjøpe seg lunsj og det er mer samhold mellom elevene fordi de holder seg i kantina/på 
skolen i friminuttet. Uvisst hva som skjer med skolematen fremover pga nytt valg, men den 
er garantert ut året hvert fall.  
Restene av skolematen blir servert på AKS og det jobbes med å kaste så lite mat som mulig.  
 



Det har vært diskusjon lenge om for mye sukker på skole og AKS. FAU blir enige om at det 
ikke skal serveres noe sukker og søtsaker fra skolen og AKS sin side. Sunnere linje på skolen 
og barn skal ikke belønnes med søtsaker/godteri.  
 
Tentamener/eksamener får elevene ha med seg brus og godteri, men her mener FAU at 
skolen bør sette et «tak» på hvor mye som er lov å ha med slik at det ikke er fri flyt. 
 
 
 
 
Valg av FAU leder, referent og kasserer 
 
Det er et ønske fra nåværende FAU leder at det opprettes en bedriftskonto slik som Oppsal 
har. Toini skal sjekke opp med Oppsal skole hvordan de har gjort det.  
 
Det trekkes nye personer til rollene: 
 
Leder: Unni Helland fra 6.trinn 
Kasserer: Aziz Sethi  fra 9.trinn 
Referent: Stine Flo fra 3 og 4. trinn 


